
 

Uchwała nr 95/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 29.09.2022 r. 

 

w sprawie: określenia wysokości wpisowego dla członka uczestnika PZW 

 

Na podstawie § 47 pkt 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

oraz uchwały nr 52/IX/2022 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego   

z dnia 24.09.2022 r. w sprawie: ustanowienia składki członkowskiej na 2023 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 
 

§ 1 

Ustala wysokość wpisowego dla członka uczestnika Okręgu PZW w Katowicach: 

 dla nowowstępującego -   0,00 zł 

 dla pozostałych  - 15,00 zł 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza zarządom kół PZW oraz działowi finansowemu biura ZO. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2023 r.  

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 

 

            Skarbnik ZO                       Prezes ZO 

 

             Robert Sito                           Mirosław Winiarski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


